Wyclif's treatise.<sup>78</sup> It concerns also the following passage, which contains the incriminated Psalm 144: 9:

Johannes Wyclif, <i>De dominio Divino</i> <sup>79</sup>	Hieronymus de Praga, <i>Quaestio UUTI</i> <sup>80</sup>
Nam ex infinitate sue potencie producit opus ex puro esse intelligibili, ut ex fine remotissimo, ad esse existere creature: quod ex hoc conservat in esse creato, quod est finis secundus infinitum distans a priori: et tercio, actu gubernacionis, suaviter et misericorditer conservatum gubernat; quem actum regiminis Psalmus cxliv. 9 sic expressit: <i>Suavis Dominus in universis et miseraciones eius super omnia opera eius.</i>	Cum Deus ex infinitate sue potencie produxit opus ex puro esse intelligibili, ut ex remotissimo termino ad esse existere causaliter, quod ex hoc conservat in esse creato, quod est terminus secundus infinitum distans a priori. Et tercio actu gubernacionis potissime creatum et misericorditer conservatum suavissime gubernat. Qui termini ut actus regiminis imprimuntur, cum dicitur: „Suavis dominus in universis etc“.

Finally, Wyclif inspired in Jerome's *quaestio* also the use of Luke 18: 19 in connection with the analogical predication of good (*bonitas*):

Johannes Wyclif, <i>De dominio Divino</i> <sup>81</sup>	Hieronymus de Praga, <i>Quaestio UUTI</i> <sup>82</sup>
Sed si subtiliter attendamus, magis distanter et equivoce dicitur quelibet creatura bona quoad Deum cui adheret, quam accidens quoad subiectum cui inheret: quia sicut accidens non potest habere bonitatem vel essenciam nisi computando bonitatem subiecti cui inhereat; sic creatura, nisi participando bonitatem Dei cui adhereat. Ideo, propter analogiam et equivocacionem bonitatis Dei ad bonitatem creatam, dicit Salvator, Luc. xviii.19, Nemo bonus nisi solus Deus.	Quodsi subtiliter attenditur, magis distanter et equivoce quelibet creatura dicitur bona quoad Deum, cui adheret, quam accidens quoad subiectum, cui inheret, quia sicut accidens non potest habere bonitatem vel essenciam nisi computando bonitatem subiecti, cui inheret, sic nec creatura [inheret – creatura: inheserit, sic nec creaturam <i>ms.</i> ], nisi computando bonitatem Dei, cui adhereat. Et propter hanc analogiam ac equivocacionem bonitatis Dei ad bonitatem creatam dicit ille mixtus ex supremo et infimo intellectu philosophus: „nemo bonus, nisi solus Deus“.

Aristoteles, *APr.*, II, 53a 3–14. See, for instance, Louis Groarke, *An Aristotelian Account of Induction, Creating Something from Nothing* (Montreal and Kingston, 2009), especially 129–137. Medieval scholars dealt with convertibility within the framework of introductions to logic, in connection with the logical square and equipollence, or as a part of syllogistics. See Peter of Spain, *Summule logicales*, ed. Lambert M. de Rijk (Assen, 1972), especially 8, 10, 14–15, 22, 35, 40, 62, 153, William of Sherwood, *Introductiones in logicam, Einführung in die Logik*, ed. Hartmuth Brands and Christoph Kann (Hamburg, 1995) 60–62. I introduce this explanation to make it clear that the basic theme of Jerome's *quaestio* is remote from Wyclif's theory of God's rule, and it cannot be excluded that Jerome only utilised Wyclif's text as a stuffing of his *quaestio* for a demonstration of his solution of convertibility, without adopting Wyclif's ideas from the borderland of philosophy and theology.